ALEXANDRINA INFRAN DE LIMA, inscrita no CPF nº 613.839.291-49, no cargo de 
Auxiliar de Serviços Diversos, Matrícula nº 437-8, Categoria I-B, Nível 9, do quadro 
de servidores efetivos do Município de Guia Lopes da Laguna/MS, com proventos 
com proventos no valor de R$ 1.463,61 (mil quatrocentos e sessenta e três reais e 
sessenta e um centavos), com fundamento no Art. 38, inciso I, alínea “e”, §§ 1º, 
10º; Art. 39 e Art. 56 da Lei Complementar Municipal nº 040/2010.

                                               Parágrafo  Único  - O  valor  dos  proventos  será  reajustado  na